
ZARZĄDZENIE NR 98/12
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia czynszu dzierżawnego na rok 2013 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustalić miesięczny czynsz na rok 2013 r. dla Pana Eugeniusza Podgórskiego 
zamieszkałego w Tomaszowie przy ulicy Osiedlowej 6/3 z tytułu dzierżawy części 
nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem działki 1012/2 o pow. 800m2 położonej 
we wsi Tomaszowo od dnia 1 stycznia 2013r. do dnia 31 grudnia 2013 r. 
z przeznaczeniem na składowanie drewna opałowego na własne potrzeby w wysokości 
138,54 zł + podatek Vat 23 % co stanowi 170,40 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu rolnictwa i gospodarki 
gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy 

Tomasz Niesłuchowski




